
Απόφαση   ΦΓ10/52395 

 

Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΦΓ10/38134/1.7.2022 απόφασης 

του Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου«Περί συγκροτήσεως των 

Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συνεδρίου για το δικαστικό έτος 2022 - 2023» 

  

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 29 ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 9 παρ. 3 και 10 παρ. 2 της ΦΓ8/27878/17.3.2021 

απόφασης της πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (δικαστικοί 

σχηματισμοί)» (Β΄ 2523/14.6.2021). 

3. Τη ΦΓ8/16805/1999 (Β΄ 1970) απόφαση της Ολομέλειας του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου, περί καθορισμού του αριθμού των Κλιμακίων του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου και καθορισμού της αρμοδιότητας των Ε΄, ΣΤ΄ και Ζ΄ Κλιμακίων. 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε τη ΦΓ10/38134/1.7.2022                    

απόφασή μας «Περί συγκροτήσεως των Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συνεδρίου για 

το δικαστικό έτος 2020-2021», όπως ισχύει, και τοποθετούμε τον Πάρεδρο του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου Αναστάσιο Ταμαμίδη στο ΣΤ΄ Κλιμάκιο του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου, μέχρι τη λήξη του δικαστικού έτους  2022-2023. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

 

    Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2022 

        Ο Πρόεδρος    

 

                                                      Ιωάννης Δ. Σαρμάς 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Για την ακρίβεια 

1) Γραμματεία ΣΤ΄ Κλιμακίου Ο Γραμματέας α.α. 

2) Αναφερόμενο δικαστικό λειτουργό  

3) Υπηρεσία Επιτρόπου «Πληροφορική 

Διοίκησης» 
Γεώργιος Καρασαββίδης 

 


		2022-09-22T11:55:36+0300
	GEORGIOS KARASAVVIDIS




